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Regionens revisorer   

 
För kännedom: 
Regionfullmäktige     Regionstyrelsen 
        
 

 

Granskning av digitalisering 
Vi har i egenskap av förtroendevalda revisorer i Region Norrbotten genomfört en 
granskning av digitalisering. Syftet med granskningen har varit att bedöma om 
regionstyrelsen säkerställer att det bedrivs ett ändamålsenligt digitaliseringsarbete i 
regionen. Vi har i vår granskning biträtts av sakkunniga från PwC. 

Vår samlade revisionella bedömning är att: 

● Regionstyrelsen inte helt säkerställer att det bedrivs ett ändamålsenligt 
digitaliseringsarbete i regionen. 

Vi bedömer att det inte finns någon formell styrning från regionstyrelsen avseende 
digitalisering utanför hälso- och sjukvården, exempelvis avseende administrativa funktioner 
och system. Regionstyrelsen säkerställer inte att det finns en tydlig process för att 
digitaliseringinitiativ implementeras och används i hela regionen och det saknas tydliga 
mätetal och uppföljningsmekanismer för att kunna mäta vilken effekt digitaliseringen har i 
verksamheten.  

I sammanhanget ser vi positivt på att det inom hälso- och sjukvården pågår ett aktivt arbete 
med digitaliseringsinsatser samt att regionen har ett pågående arbete med att uppdatera 
digitaliseringsstrategin.  

Vi bedömer att roll- och ansvarsfördelning för digitala projekt och utvecklingsinitiativ delvis 
är tydlig. Samordning av digitalisering på såväl övergripande central nivå som inom 
respektive division kan utvecklas, inklusive styrdokument för genomförande av digitala 
projekt. Därtill saknas en tydlig strategi för att öka medarbetarnas generella kompetens 
inom digitalisering. 

Vi bedömer att styrelsen vid beslut om tilläggsbudget har styrt mer medel till digitala 
insatser. Vår bedömning är dock att det finns brister som nämnts ovan som regionstyrelsen 
inte agerat på.  

För ytterligare iakttagelser hänvisas till bifogad revisionsrapport. 

För att utveckla granskningsområdet lämnas följande rekommendationer till 
regionstyrelsen: 

● Se över aktuella styrdokument i syfte att säkerställa aktualitet och ändamålsenlighet 
samt bredda digitaliseringsstrategin till att omfatta hela regionens verksamhet. 

● Tydliggör önskad riktning och besluta om måttsatta mål för en tydligare styrning av 
digitaliseringen. 
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● Säkerställ att beslutade digitaliseringsinsatser implementeras i hela regionen och att 

implementeringen också medför ändrade arbetssätt. 

Revisorerna överlämnar härmed granskningen för kännedom och yttrande från 
regionstyrelsen senast 2025-10-28. 
 

För Region Norrbottens revisorer 

 

Krister Hammarbergh    Anna Hövenmark 
Revisionens ordförande    Förtroendevald revisor 

Bilaga: Revisionsrapport ”Granskning av digitalisering”, PwC, mars 2025. 
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Deltagare

 KRISTER HAMMARBERGH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hans Krister Hammarberg

Krister Hammarbergh

2025-03-31 15:02:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ANNA HÖVENMARK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA HÖVENMARK

Anna Hövenmark

2025-04-01 16:27:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-03-3114:47:47
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Krister Hammarbergh, Anna Hövenmark.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-3115:02:48
                    Krister Hammarbergh öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-3115:02:58
                    Krister Hammarbergh signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0116:27:16
                    Anna Hövenmark öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0116:27:28
                    Anna Hövenmark signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0116:27:28
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Krister Hammarbergh (24818376):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195ecba-0cc0-7fe3-b38a-d584170568de', 'completionData': {'user': {'name': 'Hans Krister Hammarberg', 'surname': 'Hammarberg', 'givenName': 'Hans Krister', 'personalNumber': '196311129057'}, 'device': {'uhi': 'kECN5cUqxU/OSHNbr7bG8hBOOUU=', 'ipAddress': '217.213.147.38'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-02-25Z'}}



SDO for Anna Hövenmark (24818388):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f22d-c6f4-79d1-890b-9b456787c0a4', 'completionData': {'user': {'name': 'ANNA HÖVENMARK', 'surname': 'HÖVENMARK', 'givenName': 'ANNA MARGARETA', 'personalNumber': '195608168901'}, 'device': {'uhi': 'hxKcVUE9rx3Z+0rs1DSx6T37XM8=', 'ipAddress': '178.174.137.129'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-12-29Z'}}
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